
.. ,,._ . ·,> .. '•-
~ .. ' .i. , 

,. 
-- ·--=:;+,-- -

. ...; -· __ ~ .. -- ... -

Jménó áadresa . 

Robert Bosch spol. s.r;o: 
Werk·Buawéls' 
Roberta Bósche 261a 
370 O,{Ceske Bud~jovice 
cz 
31 

~- .. -. 
.. •..:. 

..--..1-ť-

. , .-"" . ... :. ' .: _ ..... _·_ \. 

Jméno áádresa 

Robert Bosch spol. S.:r.o 
~obeřt;Efosch spol.,'!!::Í',o·. 
Roberta:Bosche 2678 
3700iQ3ské Budějovice 
cz 

Jméno a.adresa 

Robert.Bosch spol sr:ó. 
Róbérta Bosche 2678 
Cesl<e Bµdejovice - . 
cz .. . 

Jméno a adresa 

- - ..,_,,. 

Zdravotní ustav se sidlem v bstrave 
.Partyzanske namésti 1 . 
702 00 Ostrava.2' 
ci · 

Jméno:a•adresa 

.. ." "_-. 
. o:ijjednj.yka_.. ' -··. 

- ,(. -·- .::.':,:.!,.__ ·:...-~~..;..':; ~ ...... 

Reference 

č: partnera: 
Kócfpracoviště (zákazník): 5060 

DIČ: 

Orgariliace: 

J. _1 •. 

·Reference 

č'.:partnera: 
MistovykÍáclky: 

CZ46678735 

BOSCH 

' ~ . ' .... 
• J " ; • c. ...o. _c, :t t., • 

5Ó60 
RBCB/MOE25 

. ".• .. 

;. --

. Koritáktnludáje 

Kontakt: 

~ole: 
·Telefon:·. 
E-:-mail: 

. ~ ; ·v:. 

t~l~ll~ent. Centereun 
(OC!:=E):P~r 
DL 
o 

. .. "' ~ ~ . 
~/"'~-.. .::4•:i_·\ ... :..-;c\i'.''., · . ~~: .·_ . •:· 

.Koritaktnl údaje 

Kontákt 
Oddělení:. 
Ro1é: . 
"'telefon: 
E-:rrtan: 

-~~ČB/FIŇf ...•. 

DL 

;.- ,· 
~ ..... ·.· . ;, -- - ~'-~ -. ..:.. 

Reference 

,--. -· ,.._. ~.,,..... -- '-' - ... 

Reference 

Č, partnera: 009,7079287 

f-.'', .; , • 

Reference 

č. partnera: ZEE2 

'Kontaktní Údaje · 

koritáktnl údaje .. 

Ró1e: 
Telefón: 

·E-mall: 
E:.m:áÍI:. 

E-mail: 

. . 'i:··. - -, ·- - - ... _~ -· -· 

kontaktnl údaje 

. ' '-. -........ ~ _,. 

DL, 

.·,-.r 
J:..... . :~ .• .l ..... .:. -.L'. ~· -.:, -~ . 

I 

~ita)!Oldát:fU.·~.~~l~·._· ·:~· ·~-~ . :~. ~-·-~ ·~~- ., . ~,,--~ ~ ·-': ·:-~-: ~- ·-----·~- -~:~--- :.---~~~-·~- ~~! -,~ '~-~~; 

(Data•. :~-·~ ~-,-. -~=-- ~-------,~---· ·-:----c-; Retereilce'ípo1tyny-- ------::-"--~,-~:.Z.-> ____ '...:._:---~---· 
D~tum objednávky: 1 ~:8.22 Číslo zprávy: 9340793408 
Posleélní zrněna: 15.8,22 Číslo objednávky: P~1-0.0~?-1~}390 
Datum zprávy: 15:8:22 Typ objednávky: Nákupní objěétriávky 
Jnf.ormace o Úněně Dllči typ objednávky: YF - , · 

óbjedňáyt<y:; Původní Kódlncqtemis: DAP-

Text lncoterms: Česk,~'.B.1,19ěJqyi~ 

Zdravolni ustav se sidlem 1 

Doruceno: 08.07.2022 
ZU/20644/2022 

SídlQ: Ro~erta Bosche:2678, 310 Q4 Ceske'Budejóvice,Registrováno u soudu:, Krajsky soud, Ceské'Bud. 
CZ46678735VedenCfiimy: Milan Šlachta,Véciáv PixaBanÍ<oliní spojení: Citibank, ·a.s. PRAHA éZK 262i 
0805,~W(FJ::CITIC4PX . - . 

I i sty: 1 JJri lehy: 

JJll 1111 
zusoes861ccbbd 

11 



..::-, ,· .~ -: ,, - .. - ., ~. ···.: 

obje~nav1<• · 
., ... .,-.;1,,:· . . ' - ... .. -:' 

:'•• ·1,·. 
·,· ,1. ," ·, . 

k9~~i@r: . · ·. -\~<?tie~\Bi?,~t;i ~~t;s:r.ó .. 
t~<'-bJ_e~n{lvkY~: · .. : P,~~;g,qs1.-1:213q~,.- : -~: : 

. Dodavatel: . :tttrávótni:tistáv se·si~lerri·~,Ósfui~E/ 
o~Jum,_c>bj~dn_ávkyL 1~~'~;- ··. ·· ··· ·····;-c .-·,:,-.-, ·.· 

'iiocifíóta ,..,_,...., ·----. -.~-~-"-.,...~--- ----;-..,.."'- --. ·~·.<.·.:..:_,_·: •... -.,_·:·,-. ;· -.... 
• - ,c.. .•• ' ~-.:. - - ~ 

,Hočiriota•ibóžk 
tistáhodnota:-

79:soo:oo czK 
,7.s:5.oó;op .čzR 

TextovťinfÓlirUÍCel- · 0 - ·• - •••••• - •••• ·"' :- : : •. . .•• '.: . ,;- '. ,. ' 

Pi'ofil: . ~ o. • - • "·' • • • e·oscH -,NDIRECT ' . . . ' ' ' . . . . . ., -· . 

lnfórrnace'.o'i:íbjednáv~: :s'i,;upiř11:1.,..B_osčh:při~lác:lá;i:ásadnl·důležitcist zajištěni.souladu svéhoj~nánl sé·_všemi'přislúšnými vnitrostátriími'i mežinarcídními' 
· ·· · · · · ·· ·pravnfmipředpisy y oblasti é:icpoťtnícl:l/ réexportnic;h kontrol:a sankčnfé!inařizerjL,Ztóh_o dúvodu,sk.upiri!i);Bo_sch,ak~ptuje;pouze 

•tako""'.é/pr:oduktyriebo služt>y,dodané či p~!(ytnúté'jec:lriotlivými Qodavateli, kterésplňujfveškeré_po_diTI[l)ky ~noy!:!né,přislµ,šnými 
•pray~_frni pfédJ:?[~Y-!,IP.~V\JJl<;lexpo_rt(,)/,ree~ortnl kont~olu·a.f!ar:,k~lóp'iiitfér:,j,,z~jm!?.na,tyyyi:1lýv_ajícJz.d~P,0_",1~níči·p~ilnJ~h-

Ooplňujicí,atribút: 
Pozr:iámky.zát: 
[)_oplňujlcf '.iQfórrnace:. 
F!latebnf podmínky':, 
1n~orm1:1~ ~:Zlik~~q1:'1 

1Přeqpls~ C> . .. . .. . . . ,. 
isN; E\:J ,a úS~;~á_ko•d,oa~vat!!! 1T1~te•povin_n9st:pod~ikn<?_utveškeré:króky ne~bytné .l(dos~E!ní plri~l:l.o;so,uladu s.é•vš.emi;plat~ými' 
:pravňími pl'edpisý',iipravujlcíoblast exportriích / reexportřifch kontrol a isimkčními nařlzeními'adálezajistit,,ž!3;veškeré,dodané' .• 
1>ro~_ukty riébó pQŠkytnuté služby jsou.pln~ v.souladu .s·těmito právními předpisy a m,1říze11fmj'v zemít:h, ve kterychmaj(být produkty 
prodány:nebo póužíi(áriy dle příslušných dohod čismluvních ujednáni se _společností skupiny. Bosch .. Mimo to má,t.e. 
rovněžpovinnost bez zbytečné . . · · · 
o.~ki_adůJnfořniovaťskupiriu,Bo:Scli o všet:hZ111ěnách příslušhýc!:l právnir::trpřeďpis,ů a náH(eňí, ktěré:mot,ou rňít.vllvna,éxp'o)tj 
r:ee~porťp~úk_tffčjj~ji~h použiti, nebo služEJb; které'bylyVámi clodáný'či pos~ytnuty.Sofe_Í'Tl wi(rrjitl~ry~n nt<;ht ejíJe ánge.rwej~gé • 
. schíiftlichéVereinbarunggetroffen habeh, -beauftregen wlrzu den Elnkaúfsbedlngungen.der RobertBosch· Gr'ríbH, .wélctíe uritér 
https:/f:Nww:boséh!com/company/supply.:Čtiain/inforinatián:,for,buslrie557partners/#puÍ'Chasing-terrnssand-<:onditionsjEinkauf und 
~ogistik;- Dow, . . . . · . · · . . . . . . . . . · . . 
nload~i.&,mo~·- [)0~!9a,cl-!1'"E.ln~~ufybedingu,ngen1d_er Bosch~Gruppe}~. De4tscHla~q_)~im. !n~mEl~~rp~ntl[~ht•5-iQd~P~~- ~!~fer11nt. 
QE!rantiert; dE!~ er,d1e,Bestimmµnge_r, dElr, Bosch .. N.orm N2580(Veipqt und.pe,klartitiQn,vQn lnhaltsstoff(n), in. der derz!3)tlg~n . 
F:~-~yng~[flh~ltJ1!~ de~ejtfg.~· Fa.ssung karíri im lnte~et ~~-tet ~:p,osch:co/n iinDo}Y.rilo~d S~rvi~;von,Ein.~~uf'1J_Q~íl:.c,gi_5-~k 
eingesehen·werden.Sofem ·nicht.anders·arigegeben,. l>enotigen wireme,Auftragsbestat1gungnur;'wenn. Menge, Pr!!IS oder.· 
Liefertermiřrzu unserer Bestellu· · · · · .. · · · · · 

0 0 

•• • 

e_řJ,'.ieferterrni!:11;u unserer Bestellungabweichen.Proslm vždy uvád~jte .r\a.fakturé číslo ohjedr.iávky,,konta1$1} o~fa,i z našístrany•a 
·01c:,Nezai:101_1leňt~Jak,tuQJ vytvořit tak,,11by f(ldkyfa~tufY.pl'esněsollhlasily s. řádky 9.bjedr1ávl5y. Na_š!! J:!O~~~v.ky:na vyst;;iyox?!:íí 
faktumaleznete na tomto·odkazu· . 
https,:'l/www,l>Ósch,com7cómpáryylsupply;.c~airí/lnforination;fo.'r,b-usin~ss-p)rtners/!#fui1her~infcimiatiori,. _ . . . . _ • 
.~o):>itrf Boséli Gmbl't:Globaf!Solution Pur<ih.asing :and Logistics lndiréét-PuřchaslngThis dácúJTlériť1 is~valld·wlthoutsignature. · 
~rl.ce_,i1cc_o.rcfing,to the:offer9367'from·04.07.2022 - · 

,4006402063 
cfo,14,dnů'.nefio 
!i~~.112oµQ70~ 

·. M~er:1~1:C~k!zfllkf 
'MateřI~1tédQJ:Ji ... ij131)!. . ·-

P.9Jiij~:_rr,<~~r.á..1M~(~-~~J~>.. --~~- · - -r-.~ • · ·· · 

i P,é:iRfsJ·materlálu•Čdocfavaiéll\ 

SkÍad:, .. 
-~tav dodáni: 

Volr:iýtext: 

Měřérii lokální.svalové zátěže'  

'Pih~ÓOOÓ579712. rila; · · · · ··· · 

Celkem: 1 31 :8.22 79.500,00 CZK. 
DL . . 7'.9.soó';óo ciKi f 

. -1 31·.8,22 

Kód po1tynu k.dodáni: ON 

~ídl_o:J~oberta• ~sche 2678;,370 04 c_eske Budéjovice,Registrováno u,solldu: Krajsky·_s<:>u<;l Ceske Budejovlce, '1/IQzl.(a Cl1451 ,.!CP4667.873.?,. QI_C .•• 
. CZ4~6787;3~Ye<:lení fim)Y: Milár:, Šlachta,.V.?clav PixaBál')kovn(spojení: Citibank, a.s. PRAHA CZ~ 2028650.100/2600,iEUR,1BANCZ65'2600 0000.0020 
286~:0805 •.. ~wn=:r:Cl'fl~ZPXď . 



oHt/ 

·«"t'".,, 
.. - ... 
0 7 

" <. . . 
~ ~ .. ,. 
"' '( - .. o ... 

<~"'~o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 9367 

Vyřizuje: 

Telefon: 
1D datové schránky: 
Email: 
Datum: 4.7.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Robert Bosch, spol. s r.o. 
Roberta Bosche 2678 
370 04 České Budějovice 

IČO: 46678735 

Kontakt na objednatele: 

Autorizované měření lokální svalové zátěže na oddělení 
 - jednorázová zakázka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.7.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

Doorava {oaušáll 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

labora·toří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 
Režijní náklady s~ojené s výkonem ~ráce 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Měření lokální svalové zátěže na těchto pracovištích: 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

79500 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen ,;protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav,se sídlem v Ostravě· 
Partyzánské nárílěsJí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

vzniklou neobdržéním protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury, 
s. Smluvní . .strany se dohodly, že právo zhotovitele nci zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

-v případě odborného posouzení podle čL IL odst. 1 písm. a) vzrilkne toto právo odpovídající této.dílČÍ'části 
díla včetně nákladů nél dopravu po provedérií posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo ód povídající této díliH části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednafeli vyúčtuje na zá.kladě faktury s náležitostmi da~ového dokladu,jejíž,přílo.hou bude 
kalkulačí:iívýkaz.,Splatnostfaktury se sjedná\lá: v délce 45 kalendářních dnů ode drié jej(bo vys.tavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláhírn datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě z?věrů posudku,o odborném hodr:,ocení·fyziologických faktorů,. by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru,.a to z důvodu možnébo překračovánílimitriích hodnót 
dle platných·právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na proveqení následného mMení se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákón'íkú v platnéril znění'a aktuálními' Obchodními 
podmínkami (dáie jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a.srnlu\lním stranám dostupné na interhetovych 
strárikách .. zhótovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky": Objednatel prohlašuje, že se s těrníto ó'p 
seznámil a podpisem této.smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zr:íěnír:n a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření s_mlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prol:llašuje, že se v době 6 r:n:ěsíců 
před podpisem této smlouvy na jet,o pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo oh~ožení nemocí z p,ovolání pro riziko\fýfaktór fyzická zátěž;nebo pracovní poloha podle §. 38 odsl. 3 zákona 
č. 258/2000.Sb., o. ochraně veřejného zd.raví a o změně některých souvísejících zá_konů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále,souhlasí a je srozuměn se skute'čností, že :zhotovitel může být JJa základě zákona č. 106/1999 :Sb., 
o svobodném přístupu.k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340Í2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejň'ován.í těchto smluv a o registru·smluv (zákon o.regtstru smluv), ve-znění 
pozdějších pfedpisů, povinen uveřejn_it tuto smlouvu. v registru smluv nebo o této sml_ouvě,a právním vztahu jí 
založeném zpřístúpriit·či.poskytnout všechny informace, které citované.zákony nebo jiné právní'předpisý·z 
uveřejnění nebo zpřístupnění heyylučují. Jec:lr,otkové ceny analxz"včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejn.ěrií této smlouvy\~ registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ,,že objedi:,atelem je. fyzická osoba jsou nedílnou sou.částftéto cenové nabídky, Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp, opaVenrpřed uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

 
/ / \: ,.-,~ 

Ostravě 

'v/ 

Stránka 2 /.4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

9367 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4· 



Zdravotní ústav se sídlem'V' Ostravě 
Partyzánské náměstí. 2633/7 

Moravská Osfrava, 702 00 Ostrava 

Informace. o zpra,cování ·osobních údajů 
CQ~m;násle~ujícfho sděl~ní je i!)for,movatV~s v souladu s nařízením -Evropského parl;iment1i,a R~dy (EU) 2016/~79 
ze dňe,27. dubna 2016, obecné nařízení o och.raně osobních údajů' (dále jen nGDPR") o tom,,jaké osobní údaje ·o Vás 

zpracoyáváme, zjalcélm _důyoduajakym způsobem. · 

l.. Správc~ Vá$iéh osóbní~h údclJů 
Zdravotní ustav se.sídlem v.Ostravě, 
Pářfy,záriškénárn_ěstí

0

26J3á., 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
'1č:171009396„ ď • • ' 

eináil: podátelna(g)zuova.cz, tef.:59620011 I 

'Ko!lthlctrii udaje pověřence pro·ochranu osobníéh údajů 
(DPO) 
Povětenec pro ochranu: osobních iídajů, 
Partyzánské námě~tí 2633/7, 
702,00.Moravská Óstravai'Ostrava, 
emáil:. poverenec(é)úíova.cz, teL:0596 200.1 n 
1. Ú'čelzpJacov~fl! J,)rávní základ pro 
zpri!cování. 

• základní Ídentifikačnía fakturační.údáje: zejména 
jinéno a přÍjinéíií, datuin narozeni, bydliště,'příp_adně 
název a,~dres.i,sídla č(:bydliště; IČ a ólč u OSVČ, 
bánko:vni spojení; 

• kontaktní údaje: adres.i, telefonní číslo.a e,mailová 
adresa, adresa.dato:vé:schránky; 

• údaje o zdravotnµn stavu: jsoÚ-li potfebné pro 
p9-skytn\!,t(shižby, nebojsou,li j~jún yýsledl<_em 

3. :{(aieg9de.zpracovávaných osobních údaju 
• iálčiadrifidcntifikačnía'fakturační úqaje: zejména 

j)!lého a f>říj~en,f, datum narC>Zenf, bydlišt(příJ)ad11ě
název aadresa sídla čtbydliště, ič a.DIČ u 0-SÝČ; 
bankovní spojení; 

• kontaktní údaje::teJe(sm.nl číslo a e-mailová adresa, 
. adresa. datové ;schránky, 

• gdaje o ajra".Qtním s(avu: .jsouc li potř~bné pro 
. Bóskytnutf.služby,:nébo.jsou-li'jejÍil)•vý~le~~m 

4. Předávániosobních údajů 
Správce prohlašuje, že neP,ředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organízaci. Případni'příjemci 
osobriícli·údaju jsou s:Ubd<J_davatelé, pokud jim provedení 
služby nebojejí části'zádá.správce, dále orgány veřejné' moci 
;a:spráyy, 'l)'plý:vá0li to ze zvláštníéh právních předpisů. 

5~ Póba.zpraco:vání 
·zpra:cování'ósobníéh·údaju provádí spráyce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
.nebotmaníiálníni způsobem u osobních ó.daju vJistil}n_é 
podobě; za dodržénfcvšech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údaju, Vaše osobní údaje 
·správce zpracovává'po dobů nezbytnou pro naplnění 
úč~lu:zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
:vzt:yiu. Sp_r~vceje však oprávněn,.dále-zpraqiváyat Vaše 
osobní' údaje:pro·splněrif svých:damzálčonných povinnosti 
(íiapt.·v obli!.sÚ.ari:hi:vnictví;kybernetické bezpe~11osti, 
obliajol:iu svyé:h právních ná'roků). . 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 32.35761/0710 
Datová schráriKa: pubj9r8 

6. Vaše práv:a 
Sdělujeme Vám dále,,Že vůči Sprá'vcimátrnásÍedújkí práva 
vyplývající.z GDPR: 

• právo požadovafpřístup ic osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se•roiwbí právo zíiikat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají; 
jsou či,nejsóu zpr'acovávány,1a.:pokud jetomu;tak, mát,e 
právo zfskat:přístup k tějnto osobním;údajÍlin a k'dalším 
inform:acíin uvedeným :včl. IS'GDPR; 

• právo požadovat opravu osobilích.Íídajů,'kteťéjsou 
o Vás zpracovávány, pokudjsou nepřesné; · 

• právo požadovať výmaz osobních údajů :v případe~li; 
kteréjsoua.upravehy :v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo.neníabsolutní:·ve·v:yjinenovaný~h.případechjéj 
nelze íiplátnit (např. vyžaduje-li další'zpracování právní 
př_eqpis nebo je zpracovánrprováoěno,ve veřejném 
.zájmu :v oblasti veřejnéh<> zdraví); 

• právo.požadovat !)mez~ní zp·r:acování údajů: 
:v_případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDI:>R; 

• právo na pf~ilositeln~s~Adajůťza podmínek 
a.s'omezeníini u:vedenými1:v ~L:ZO GDPR,pol<Íld·s~ 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň' se jedná 
o.údaje, které.správce zpra_cováv~ pro splrtční smlóuvy,. 
jejíž'smluvnf stranou jsťe nebo pro provedení.9pátřéní 
J>řijatých pfed uzavřením smlouvy na Vaši žádost . 
Jscíu~li splněny uvedené pódniífiÍcy,.spra:vcé v'á.m údájé 
poskytne :ve strukturovaném, b_ěžně j>oužívanérir 
a ~trojo:vě čitelném formátu, a máte pr~vo předattytCJ 
údaje jinému správci, 11ebo mMete.požádat, aby údaje 
byly předány jinému správdpřímo; 

• právo·vznést námitku proti zpr_aco:vání, jsou,Ji právním 
základem.zpracováním oprávněné.zájmy správce . 

Sprá:vce•Vás·11jišťuje, že Vaše CJ~obní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného. individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování.(automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících vjejich.použítf 
•k•hodnoceajněkterých osobních aspektů ~tahujíc:ích,se 
kfyzicl<é osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní.J!,daje ·neoprávněně či'jinak'porušu:;'e V~še p~áva, · 
máte právo !'Odat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro: 
ochranu osobních údajů, adresá:.pplk Sochora 27.; 170'00 
Prah-a·?, tel.: 234665-111, _web:www.uoou,cz, nebo máte 
právci;požádat o,soudníochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax, 596 118 .661 

www.zuova.cz. 
podatelna@zLJo\ia,cz 




